平成28年1月5日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号6788東証第一部）

             お問い合せ先

専務取締役管理本部長    尾田 虎二郎

                                                     （TEL：06-6456-4600）

平成28年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年1月5日開催の取締役会におきまして、当期の期末配当予想の修正について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。

安定的な経営基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、配当につきまし

ても安定的な配当の継続を業績に応じて行うことを基本方針としております。

平成28年3月期の当社の期末配当予想につきましては、今期の業績進捗状況を踏ま

え、今後の先行き見通し、当社の財政状況等を総合的に勘案して検討いたしました結

果、1株につき60円（前回予想50円）に修正させていただきます。

2. 修正の内容

1 株当たり配当金（円）

第 2 四半期 期末 合計

前回予想

（平成 27 年 10 月 28 日）

50 円 50 円

今回修正予想 60 円 60 円

当期実績 ―

前期実績

（平成 27 年 3 月期）

― 50 円 50 円

以上

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release